



15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	72,60	10,25	744,15
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,00	11,20	705,60
17.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	184,00	14,65	2 695,60
18.	2430226100046	Grund de ulei	kg	177,60	23,81	4 228,66
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	52,44	85,00	4 457,40
20.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,04	29,00	59,16
21.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	34,09	85,00	2 897,31
22.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	44,57	0,00	0,00
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,22	25,00	655,50
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,00	50,00	1 250,00
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	818,77	1,50	1 228,16
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos	kg	26,64	3,00	79,92
27.	265474741121	Coltar pt. tencuieli L-2,50m.	kg	6 454,56	1,92	12 392,76
28.	265747474k	Plasa fibra de sticla pt. tencuire	kg	953,63	3,00	2 860,89
29.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	30,00	6,50	195,00
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	88,80	5,83	517,70
31.	2682132600749	Carrton bituminos	buc	53,76	72,50	3 897,60
32.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	353,10	2,50	882,75
33.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	53,49	15,00	802,33
34.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	25,00	37,50	937,50
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	kg	0,68	0,00	0,00
36.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	26,22	16,67	437,09
37.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	buc	544,00	0,20	108,80
38.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	140,00	0,30	42,00
39.	4011106202741	Energie electrica	kg	30,24	15,00	453,60
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	buc	230,00	2,50	575,00
41.	4100126202818	Apa	kw	44,87	0,00	0,00
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	m3	2,97	0,00	0,00
			m3	0,90	0,00	0,00
			buc	22,20	2,50	55,50
Total materiale de constructii						217 204,40

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	42,99	18,00	773,75
2.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	4,00	25,00	100,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,60	18,00	838,76
4.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	142,60	18,00	2 566,80
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	22,25	48,00	1 067,82
Total utilaje de constructii						5 347,13

Total:

Total	lei	407 989,37
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	42 681,77
Transportarea materialelor	2,00 %	4 258,91
Cheltueli de regie	14,50 %	65 964,86
Beneficiu	4,00 %	20 835,80
Total	100,00 +	541 730,70
TVA	20,00 %	108 346,14